
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej stwierdza się, że w wyniku głosowania tajnego 
przeprowadzonego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kaźmierz na czas kadencji 
w latach 2024 - 2029, Wiceprzewodniczącym  Rady Gminy Kaźmierz została wybrany: Tadeusz Kaczmarek 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D4ED87-4331-4928-9C99-036F11B9C8E1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/2024 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


